総代選挙についてのお知らせ！

総代選挙について、以下の内容の案内文書が正組合員世帯に9月11日付で発送予定です。

総 代 選 挙 に つ い て

謹啓 初秋の候、組合員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和２年１０月３１日をもって当組合の総代の任期が満了します。

 つきましては、定款附属書総代選挙規程に基づく総代選挙を下記の通り実施いたしますので、

ご通知申し上げます。                             謹言

記

１．選 挙 期 日   令和２年１０月２０日（火）

２．投票開始時刻  午前９時

３．投票終了時刻  午後４時

４．投票所・開票所及び選挙する総代の数

選挙区 投票所及び開票所 総代定数  選挙区 投票所及び開票所 総代定数

１区
馬 橋 支 店

六 和 支 店
５９

６区

古ヶ崎支店

中 央 支 店
５６

２区 常盤平支店 ４１  ７区 鎌ヶ谷支店 ６４

３区
松戸南支店

稔 台 支 店
６８

 ８区 小 金 支 店 ４９

９区

南流山支店

流 山 支 店

八 木 支 店

十太夫支店

１０６
４区 松戸南支店 ２６

５区 五香六実支店 ４２

10区

新 川 支 店

運 河 支 店
８９

    合  計  ６００

５．投票用紙に記載すべき選挙する総代の数  １人

※ 被選挙人がその選挙において選挙する総代の数を超えないときは、その選挙区では投票を

行いません。この場合には、その旨を本店の掲示場に掲示します。